
Campeonato de Álava de Sala 2024 2024 Araba-Sailako Txapelketa
Arku Lagunak (AF2412SC)
Argentina, 7, Vitoria-Gasteiz, Araba-Álava, 21-12-2024

Entidad Sesiones Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Estatus Foto

2019 Amurrio Arku Kirol Taldea

1 003A 109675 HERAS ROMO Marcos SM 01 L SM

1 009A 107963 ASTARRIAGA CORRES Esteban 50M 01 T 50M

1 007B 54338 CARRASCO ROS Jorge SM 01 T SM

1 004A 113814 SKORIK Aleksandra SW 01 L SW

2020 Arku Lagunak

1 001A 118137 RUIZ DE OLANO RUIZ DE LARREA Alberto 50M 01 B 50M

1 001B 111884 ESPINA HEREDIA Ivan SM 01 B SM

1 002A 86514 VIVAR OSABA Gorka SM 01 B SM

1 011A 54423 RUIZ DE AZUA RETUERTO Yeray SM 01 R SM

1 010A 54294 QUINTANA MAESO Carlos 50M 01 T 50M

1 010B 54034 PEDROSA MARTÍNEZ Ignacio SM 01 T SM

1 008A 90270 RODRIGUEZ GARCIA Luis Carlos SM 01 T SM

1 002B 114813 GARCÍA CABEZA Alexia SW 01 B SW

2029 Mercedes-Benz - Tiro con Arco

1 012B 111607 VEGA OBISPO Alex S21M 01 C S21M

1 013A 30176 MARTÍNEZ MARTÍN Jaime SM 01 C SM

1 007A 54196 ROBLEDO DIAZ Azucena 50W 01 T 50W

1 006B 54284 TILVE ESCUDERO Maria Blanca 50W 01 T 50W

1 006A 86684 OBISPO SANZ María Victoria SW 01 T SW

1 005A 119664 RIOS CARRERO Ainara SW 01 T SW

2226 Arco Caza Araba

1 005B 118473 GARCÍA IGLESIAS Alejandra SW 01 T SW

2318 Aurrera Vitoria - Tiro con Arco

1 012A 841 JURADO MURILLO Pedro Manuel 50M 01 C 50M

1 003B 54170 SOJO ARMENTIA Mikel SM 01 L SM

1 009B 98092 CARNERO VALENCIA José Ramón SM 01 T SM

1 008B 112693 EGUILUZ MANZANOS Jon SM 01 T SM

1 004B 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa SW 01 L SW

2661 Arqvs

1 011B 22294 PÉREZ LIZUAIN Diego SM 01 C SM

EUS Euskadi

1 001A 118137 RUIZ DE OLANO RUIZ DE LARREA Alberto 50M 01 B 50M  

1 001B 111884 ESPINA HEREDIA Ivan SM 01 B SM  

1 002A 86514 VIVAR OSABA Gorka SM 01 B SM  

1 012A 841 JURADO MURILLO Pedro Manuel 50M 01 C 50M  

1 012B 111607 VEGA OBISPO Alex S21M 01 C S21M  

1 013A 30176 MARTÍNEZ MARTÍN Jaime SM 01 C SM  

1 003A 109675 HERAS ROMO Marcos SM 01 L SM  

1 003B 54170 SOJO ARMENTIA Mikel SM 01 L SM  

1 011A 54423 RUIZ DE AZUA RETUERTO Yeray SM 01 R SM  

1 009A 107963 ASTARRIAGA CORRES Esteban 50M 01 T 50M  

1 010A 54294 QUINTANA MAESO Carlos 50M 01 T 50M  

1 009B 98092 CARNERO VALENCIA José Ramón SM 01 T SM  

1 007B 54338 CARRASCO ROS Jorge SM 01 T SM  

1 008B 112693 EGUILUZ MANZANOS Jon SM 01 T SM  

1 010B 54034 PEDROSA MARTÍNEZ Ignacio SM 01 T SM  

1 008A 90270 RODRIGUEZ GARCIA Luis Carlos SM 01 T SM  

1 002B 114813 GARCÍA CABEZA Alexia SW 01 B SW  

1 004B 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa SW 01 L SW  

1 004A 113814 SKORIK Aleksandra SW 01 L SW  

1 007A 54196 ROBLEDO DIAZ Azucena 50W 01 T 50W  

1 006B 54284 TILVE ESCUDERO Maria Blanca 50W 01 T 50W  

1 005B 118473 GARCÍA IGLESIAS Alejandra SW 01 T SW  

1 006A 86684 OBISPO SANZ María Victoria SW 01 T SW  

1 005A 119664 RIOS CARRERO Ainara SW 01 T SW  
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RIO La Rioja

1 011B 22294 PÉREZ LIZUAIN Diego SM 01 C SM  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Clasificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Serie Clas. - Equipo 4 Equipo - Series Elim. y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Sí No
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